PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região

PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 00469/2011

18/05/2011

                           O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso das

atribuições que lhe confere o artigo 16, inciso XXV, do Regimento Interno, resolve:

I - D E S I G N A R  nos termos  do art. 38,            § 1º da Lei nº 8.112/90, com redação

dada pela Lei nº 9.527/97, o servidor  Mat 697, Diretor da Divisão deARNALDO LEITE PEREIRA,

Produção e Suporte Técnico, da Subsecretaria de Tecnologia da Informação, deste Tribunal, para

assumir, cumulativamente, o cargo em comissão de Diretor da Subsecretaria de Tecnologia da

Informação, Código CJ-2, nos afastamentos eventuais, impedimentos legais ou regulamentares do

titular e na vacância do cargo.

II – R E V O G A R  a Portaria nº 550, de 02 de maio de 2005, publicada em 04

de maio de 2005.

                                       PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA LIMA
PRESIDENTE